[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022  № 83
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Мето-

дику   определения  арендной
платы за муниципальное нед-

вижимое    и   движимое   иму-

щество
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Дополнить Методику определения арендной платы за муниципальное недвижимое и движимое имущество, утвержденную решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 21.06.2016 года № 54, пунктом 5 следующего содержания:

«5. При сдаче в аренду недвижимого муниципального имущества, за исключением земельных участков, включенного в перечень муниципального имущества Грузинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам  малого и среднего  предпринимательства в соответствии пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», применяется  коэффициент 0,1 к годовой ставке арендной платы.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения  С.Б. Цветкова
_1710136347.doc
[image: image1.png]